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Belley Marie-Ève, directrice adjointe marie-eve.belley1@csrsaguenay.qc.ca 

Boivin Laurie-Anne, enseignante laurie-anne.boivin@csrsaguenay.qc.ca 

Boulianne Marie-Lou, professionnelle marie-lou.boulianne@csrsaguenay.qc.ca 

Desbiens Foster Sabrina, élève desbiensfosters@csrsaguenay.qc.ca 

Fortin Rébéka, directrice  rebeka.fortin@csrsaguenay.qc.ca 

Foz, Jordi, communauté (CJE) jordi.foz@cjesag.qc.ca 

Larouche Guy, entreprise (Groupe CODERR) guylarouche@coderr.ca 

Lavoie Stéphanie, enseignante stephanie.lavoie@csrsaguenay.qc.ca 

Tremblay Audrey, soutien audrey.tremblay2@csrsaguenay.qc.ca 

Tremblay Claude A., entreprise (CEB) 
(Président du CE) 

claudelagazelle@hotmail.com 

Tremblay Gilles, communauté (Scolavité) gilles@tremblay.biz 

Yergeau-Proulx Linda, élève yergeau-proulxl@csrsaguenay.qc.ca 
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